
Fakturační název: PREVIO s.r.o. Masarykova univerzita 

Sídlo: Kolbenova 882/5a, PSČ 190 00, Praha 9, ČR Žerotínovo náměstí 617/9, 60200 Brno 

IČ / DIČ: 259 75 234 / CZ 259 75 234 00216224 / CZ00216224 

(dále jen „Provozovatel“) (dále jen „Klient“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

DODATEK O POSKYTNUTÍ LICENCE K HOTELOVÉMU SYSTÉMU (PRO, LITE) 

k Rámcové smlouvě mezi Provozovatelem a Klientem,  

uzavřené dne 20. 7. 2020 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

1. Všechny pojmy a zkratky uvedené v tomto dodatku mají stejný význam, který mají v Rámcové smlouvě.

2. Provozovatel uděluje v souladu s čl. 3 Rámcové smlouvy Klientovi licenci k užívání recepčního systému PREVIO, který umožňuje:

− Správu rezervací ubytovacích a obdobných kapacit v interaktivní grafické tabulce („Plachta rezervací“);

− Správu databáze hostů a databáze firem;

− Vedení hotelového účtu k jednotlivým rezervacím;

− Administraci webových stránek, vytvořených Provozovatelem (na základě tohoto dodatku nebo samostatné objednávky);

− Správu uživatelských účtů a práv k jednotlivým modulům systému.

− Evidenci a tisk daňových dokladů;

− Tisk evidenční a domovní knihy dle platných zákonů;

− Tisk reportů pro statistický úřad a obecní úřady;

Pouze verze PREVIO PRO dále umožňuje: 

− Vedení pokladní knihy a evidenci plateb přijatých hotově, bankou a platebními kartami;

− Manažerské grafy, reporty a statistiky;

− Sklad, Market kody, Rastry, Kontingenty

− Další pokročilé funkce, přidávané průběžně do systému Provozovatelem.

3. Provozovatel tímto prohlašuje, že Klient si může systém Previo nastavit tak, že mu Previo bude umožňovat zpracování osobních údajů
i v rozsahu větším, než vyplývá ze zákonných povinností Klienta jako ubytovatele, a Klient se tak může stát zpracovatelem osobních
údajů s povinností oznámit tuto skutečnost Úřadu pro ochranu osobních údajů.

4. V případě nedostupnosti systému Previo, vinou selhání technického vybavení Provozovatele či plánovaných odstávek, delšího než
2% celkového času v daném kalendářním měsíci, je Klient oprávněn neuhradit jeden provozní měsíční poplatek v následujícím období.

5. Klient si objednává od Provozovatele následující produkty a služby (neplatné škrtněte) za níže uvedené ceny bez DPH:

SLUŽBA POČET JEDNORÁZOVĚ MĚSÍČNĚ 

Previo Lite 22 pokojů 1 7990,- 500,- 

Školení 4 hod 1 3490,- 

V Telči dne 20. 7. 2020 V Telči dne 20. 7. 2020

___________________________ ___________________________ 
Provozovatel (PREVIO s.r.o.)  Klient 

HOT_ID 751561 


